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T'YBEPHATOP HOBOCHBHUPCKOM OBJIACTH

INOCTAHOBJIEHHUE

or 26.01.2016 Ne 19

r. HoBocubupck

OO0 yTBEep)KACHUH TOCYIaPCTBEHHOTO 3aKa3a Ha MPO(ECCHOHAIBHYIO MEPETOATOTOBKY,
MOBBINIICHHE KBATM(DUKAIIMH TOCYIAPCTBEHHBIX TPAKAAHCKUX CITYKAIITHUX
Hosocubupckoii o6mactu, pabOTHUKOB, 3aMENIAOIINX JOJKHOCTH,

HE SBJISIFOIIMECS JODKHOCTSIMHU IOCYIapCTBEHHOM MPaXKAAHCKOU CITYXKOBI,

Ha 2016 rox

B cootBerctBuu ¢ @enpepanbHbiM  3akoHOM  oT 27.07.2004  Ne 79-03
«O rocymapCTBEHHOU TpaxkaaHCKod cimyxk0e Poccuiickoit ®epepammm», 3aKOHOM
Hosocubupckoit o6mactu ot 01.02.2005 Ne 265-03 «O rocyapcTBEHHOM rpaskJaHCKOM
ciny:x6e HoBocubupckoit obnactu», nocraHoBineHueM ['ybepnaropa HoBocubupckoit
obmactu ot 28.12.2007 Ne 512 «O Tlopsiake yTBepkaeHUs, (PUHAHCUPOBAHUS U
UCTIONHEHUSI TOCYIAapCTBEHHOTO 3aKa3a Ha MPO(ECCHOHAIBHYI0 MEPEnoroTOBKY,
NOBBIIIGHHE  KBANM(HUKAIMA  TOCYAAPCTBEHHBIX  TPAXKAAHCKHUX  CITy)KAIIUX
HoBocubupckoii o6mactd, paOOTHUKOB, 3aMEMIAIONIMX JIODKHOCTH, HE SBISIONIHECS
JOJKHOCTSIMH TOCYAapCTBEHHON TpaKJaHCKOM ciy»kOb1 HoBocuOupckou obyacti»
NOCTAHOBJA IO

1. YTBepauTh mpuiaraeMblii TOCYJapCTBEHHBIM 3aka3 Ha MPO(ecCHOHATBHYIO
NEePENOArOTOBKY, TOBBIIIEHHE KBaNH(PUKALMKA TOCYJAPCTBEHHBIX TPAXKIAHCKUX
coyxamux HoBocuOupckoit o6mactd, paOOTHUKOB, 3aMENIAIONIMX JIOJDKHOCTH,
HE SBISIONIMECS  JOJDKHOCTSIMH — TOCYNApCTBEHHOW — TPAXKIAHCKOH  CITY»KOBI
HoBocubupckoit ob6nactu, B oOpraHax rocyaapcTBeHHoM Bractu HoBocubupckoi
007acTH, TOCyIapCTBEHHBIX opranax HoBocubupckoit obnactu, Ha 2016 ron (nanee —
rocyJapCTBEHHBIN 3aKa3).

2. PykoBosuTensiMm OpraHoB rocyJapcTBEHHOM Biactd HoBocuOupckon obmacTw,
rOCyJapCTBEHHBIX oOpraHoB HoBocuOupckoir 001acTé 00ECIeYnTh HANpPABICHUE
rOCYJApCTBEHHBIX TPaXKIAHCKUX ciyxammx HoBocuOupckoit obmact, pabOTHUKOB,
3aMEMNIAONINX  JIOJDKHOCTH, HE SBISIIONIMECS JOJDKHOCTSMH — TOCYAAapCTBEHHOM
rpaxaaHckor  ciyxOb1  HoBocuOupckoit ~ obmactd,  Ha TpodecCHOHATBHYO
NEePENOArOTOBKY, MOBBIINICHHE KBATU()UKAUN B COOTBETCTBUU C TOCYIApPCTBEHHBIM
3aKa3oM.
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3. Yopasnenuro TeIaMH I'y6epnaropa HoBocubupckoit obnacTu
u [IpaButennctBa HoBocubupckoit odmactu (boosips B.H.):

1) ocylIeCTBUTh 3aKyIKH B paMKax roCyJapCTBEHHOTO 3aKa3a;

2) obecrieunTh (DUHAHCHUPOBAHWE TOCYAAPCTBEHHOT'O 3aKaza 3a CYET CPE/CTB,
OpeIyCMOTPEHHbIX B obmactHoM  Oromxere  HoocuOupckoit — obmactu
Ha MPO(hEeCCUOHANBHYIO MOATOTOBKY, TIEPEMNOTOTOBKY U MOBBINICHUE KBATU(UKAIIUH.

4. Tlpu3HaTh yTpaTUBLIUM cuily moctaHoBieHue ['ybepHaropa HoBocubOupckoii
obmactu ot 23.01.2015 Ne 6 «OO0 yTBepkOEeHHMH TOCYJApPCTBEHHOI'O 3aKasa
Ha MPO(ECCHOHAIBHYIO EePEeroIrOTOBKY, TIOBBIIICHUE KBaNH(PHKAIIUN
rOCYJAPCTBEHHBIX TPaXIAHCKUX ciyxammx HoocuOupckoi o0nactd, pabOTHHKOB,
3aMEMIAONINX  JIOJDKHOCTH, HE SBISIONIMECS JOJDKHOCTSMH  T'OCYHAApCTBEHHOM
rpaxaaHcKoi ciyx0bl, Ha 2015 rogy.

5. KoHTponb 3a WCIONHEHHEM HACTOSIIETO TIIOCTAHOBIICHHSI  BO3JIOKHUTH
Ha niepBoro 3amectutens ['yoepraropa HoBocubupckoit o6mactu Ileryxosa HO.D.

B.®. I'oponenkuii



T'OCYJAPCTBEHHBIN 3AKA3

YTBEPXJIEH
nocrarosyieHueM [ yoepHaTopa

Hosocubupckoii ob6mactu
otr 26.01.2016 Ne 19

HA NPo(eCcCHOHABLHYIO MePEeNnoATr0TOBKY, NOBbILIeHHE KBATH(GUKANNH TOCYAAPCTBEHHBIX IPANKAAHCKUX CIYKALIHX
HoBocudupckoii od1acTu, paboTHUKOB, 3aMeLIAIOINHMX JOJHKHOCTH, He ABJISIIOIIAECS XODKHOCTAMH IOCYAapCTBEHHOM
rpaxkaanckoi ciyx0o1 HoBocnboupckoi 00/1acTi, B OpraHax rocyaapcrsennoi Biactu Hosocubupckoii odJiacru,

Ha 2016 roxg

rocyiapcreeHHbIx opranax HoBocudupckoii od1acru,

HanmeHnoBanue oprana
TOCyapCTBEHHON BJIACTH
Horocubupckoit obnactu,
rOCYIapCTBEHHOTO OpraHa
Horocubupckoit o6nactu

KonuuecTBo rocy1apcTBEHHBIX IPaXTaHCKHX
ciyxaiux HoBocubupckoit o6mact, pabOTHUKOB,
3aMEIIAOIIIX JOHKHOCTH, HE SBISIOLIHECS
JOJLKHOCTSMH IOCYAApPCTBEHHON IpaXIaHCKON
ciyx6s1 HoBocubupckoit o6actu,
HAIPaBJIIEMbIX Ha 00yUeHHE (HEIOBEK)

O6beM cpencTs (ThIC. pyo.)

BCETO B TOM YHCJIE IO MMPOTrpaMMam BCETO B TOM YHCJIC HAIPABIIIEMBIX Ha!

mpoecCHOHANBHOM |  MOBBIIICHUS mpoecCHOHANBHYIO | TOBBIIICHUE
MEPETOATOTOBKH | KBANH(UKAITUI MEPENOITOTOBKY | KBATM(UKAITHH

A iMUHUCTpanus I'ybepHaropa 44 4 40 462,34 268,8 193,54

HoBocubupckoii obmactu "

IIpaBuTEnBCTBA Hoocubupckoit

obnactu

3aKOHOIATECILHOE CoOpanue 26 2 24 250,52 134,4 116,12

HoBocubupckoit obmact

N3buparensHas KOMUCCHS 21 0 21 101,61 0 101,61

HoBocubupckoit obmact

KonTtponbHO-cuéTHas nmajgara 7 0 7 33,87 0 33,87

HoBocubupckoit obmact




MmuHuCTEpCTBO KHITHIITHO-
KOMMYHAJIBHOTO XO035HCTBa 17§
sHepretuku HoBocubupckoit obnactu

21

19

226,33

134,4

91,93

MuHHCTEPCTBO 3JIPaBOOXPAHCHHUS
HoBocubupckoit obmact

22

22

106,44

106,44

MuHHCTEPCTBO KYJIbTYPBI
HoBocubupckoit obmact

10

173,11

134,4

38,71

MuHHCTEPCTBO 00pa3oBaHMs, HAYKH U
WHHOBAIHOHHOM MTOJTUTUKH
HoBocubupckoit obmact

14

13

130,1

67,2

62,9

MuHHCTEPCTBO MIPOMBIIIICHHOCTH,
TOPTOBJIH u pasBUTHS
MpeINPUHIMATENbCTBA
Horocubupckoii obmact

15

15

72,58

72,58

MuHUCTEPCTBO pEruOHAIIBHON
nmonutuku HoBocubupckoit obnactu

11

10

115,58

67,2

48,38

MUHHCTEPCTBO CEIBCKOTO XO3SIHCTBA
HoBocubupckoit obmact

23

23

111,28

111,28

MUHHCTEPCTBO COIHAIEHOTO PA3BUTHS
HoBocubupckoit obmact

29

29

140,31

140,31

MuHHCTEPCTBO CTPOUTENHCTBA
HoBocubupckoit obmact

34

32

289,23

154,83

MuHHCTEPCTBO TpaHCImopTa 17§
JOPOXKHOTO XO0341CTBa
HoBocubupckoit obmact

24,19

24,19

MUHHCTEPCTBO TpyHAa, 3aHATOCTH U
TPYAOBBIX pecypcoB HoBocuOupckoit
o0macTu

35

35

169,34

169,34

MuHucTEpCTBO (uHaHCOB u
HasioroBoil moymTHkH HoBocubGupckoit
obJslacTu

27

27

130,64

130,64

MmuHuCTEpCTBO 3KOHOMHYECKOTO
pasButHs HoBocubupckoit obnacti

20

20

96,77

96,77

MuHHCTEPCTBO IOCTHITHH
HoBocubupckoit obmact

21

21

101,61

101,61




JlemapraMeHT
3eMENBbHBIX
HoBocubupckoit obmact

HMYILECTBA u
OTHOIIEHUIT

16

15

139,78

67,2

72,58

JlemapramenT uHGbOpMATH3ALUH U
pPa3sBUTHS  TEIECKOMMYHHMKAIIMOHHBIX
texHonoruit HoBocubupckoit obmactu

12

11

120,42

67,2

53,22

JlemapTtaMeHT  JIECHOTO  XO3fiiCTBa
HoBocubupckoit obmact

12

12

58,06

58,06

JlemaptaMeHT MO OXpaHe >KHBOTHOTO
mupa HoBocubGupckoit obnactu

42

42

203,21

203,21

JlemaprameHT o Tapudam
HoBocubupckoit obmact

16

16

77,41

77,41

JlemapTaMeHT MPHPOJIHBIX PECYPCOB U
OXPaHBI OKpYyXarolei cpensl
HoBocubupckoit obmact

13

13

62,9

62,9

JlemapramMeHT GpU3HUECKOM KYIbTYpPBI U
copta HoBocubupckoit o6nactu

14

14

67,74

67,74

KonTponsHoe yIIpaBICHHE
HoBocubupckoit obmact

12

12

58,06

58,06

YupasneHue
HoBocubupckoit obmact

BETEPHHAPUHI

21

21

101,61

101,61

VYipasineHue roCyAapCTBEHHOMI
apxuBHOM ciyx0s1 HoBocubupckoii
obJslacTu

19,35

19,35

Ymupaenenue genamu ['yOepHaTopa
HoBocubupckoii obmactu "
IIpaBuTEnBCTBA Hoocubupckoit
obnacTu

43,55

43,55

YpasneHue UH(pOPMAITMOHHBIX
npoekToB HoBocubupckoit o6nacti

91,39

67,2

24,19

VYnpaBiieHHe 1O  TOCyIapCTBEHHOI
OXpaHe 00BEKTOB KYJIbTYPHOTO
Hacnenus HoBocubupckoit o6nactu

4,84

4,84

Yopasnesrue mo  genaMm  3AIC
HoBocubupckoit obmact

35

34

231,71

67,2

164,51




VYnpasnenue o o0ecreueHn o
JESATETEHOCTH MHPOBBIX cyneit
HoBocubupckoit obmact

54

54

261,27

261,27

I'ocynapcTBeHHas KUTUIIHAS
nHcnekius HoBocuOupckoii obnactu

43

41

332,77

134,4

198,37

Wucneknus TOCYJapCTBEHHOTO
CTPOUTETBHOTO HaJ30pa
HoBocubupckoit obmact

15

15

72,58

72,58

TeppuropuansHsie Oprassl
MUHHCTEPCTBA (PMHAHCOB U HAJIOTOBOM
nonutuku HoBocubupckoit obmactu —
ylpaBiaeHus (UHAHCOB W HAJIOTOBOM
NONUTHKK paitoHoB HoBocuOGupckoit
obJsiacTu

42

41

265,57

67,2

198,37

TeppuTopHanbHbIE OpraHbI
MHHHCTEPCTBA COIHATBHOTO Pa3BUTHS
HoBocubupckoit ob6macTu — OTAEIBI
NOCOOMIA M CONMATBHBIX BBITIAT

56

54

395,67

134,4

261,27

YIONHOMOYEHHBIH M0 3allUTe IIpaB
npennpuauMareneir B Hoocubupckoit
obJiacTu

9,68

9,68

YIIOTHOMOYEHHBII o npasaMm
yenoBeka B HoBocubupckoit obnactu

38,71

38,71

YTIOTHOMOYCHHBII 110 TIpaBaM peOeHKa
B HoBocubupckoit obmact

9,68

9,68

Hroro

820

23

797

5401,79

1545,6

3856,19




